
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.286.2016
BURMISTRZA KORSZ

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy Korsze 
za I kwartał 2016 r.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn. zm. ) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą wykonanie budżetu Gminy Korsze 
za I kwartał 2016 roku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
w Gminie Korsze jak również w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Korszach.

 

Burmistrz Korsz

Ryszard Ostrowski

Id: 927D2C33-7A59-450E-A99B-80E56D183F56. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr OG.0050.286.2016

Burmistrza Korsz

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Kwartalna informacja o wykonaniu budżetu Gminy Korsze za I kwartał 2016 roku

Budżet bieżącego roku

Lp. Wyszczególnienie Plan pierwotny na 
2016 rok Plan po zmianach na 

31 marca 2016 roku

Wykonanie na 
31 marca 2016 

roku
1 2 3 4 5

I Dochody Budżetu Ogółem (1+2+3) 37 695 780,69 43 913 746,69 9 734 353,35
1 Dochody bieżące 34 264 780,69 40 468 346,69 9 717 594,96
2 Dochody majątkowe 3 431 000,00 3 445 400,00 16 758,39
II Wydatki Budżetu Ogółem (1+2) 36 583 744,23 43 297 892,69 9 514 411,77
1 Wydatki bieżące 33 018 114,89 39 037 179,89 9 446 144,04
2 Wydatki majątkowe 3 565 629,34 4 260 712,80 68 267,73

III Wynik (I-II) (+)Nadwyżka/(-)Deficyt 1 112 036,46 615 854,00 219 941,58
IV Przychody Budżetu Ogółem 338 000,00 1 046 647,00 711 395,11
1 Wolne środki 0,00 0,00 0,00
2 Kredyty i pożyczki 338 000,00 1 046 647,00 711 395,11
V Spłaty Kredytów i Pożyczek 1 450 000,00 1 450 000,00 494 211,50

VI Obsługa zobowiązań w bieżącym roku kredytów 
i pożyczek 495 000,00 495 000,00 197 488,79

VII Poręczenia przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 0,00

VIII Umorzenia niepodatkowych należności 
budżetowych 0,00 0,00 472,94

IX Łączna kwota długu 23 295 646,85 23 342 293,85 22 346 833,75
a Zobowiązania wymagalne 0,00 0,00 0,00
b Łączna kwota kredytów i pożyczek 23 295 646,85 23 342 293,85 22 346 833,75

Id: 927D2C33-7A59-450E-A99B-80E56D183F56. Podpisany Strona 1




